
1682-20 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.03.2020 № 64/8 

Об информации Правительства Пермского края  
«Об исполнении пункта 1.1 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 23.05.2019 № 1307 «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по промышленности, экономической 
политике и налогам в Осинском городском округе» 
 

Заслушав информацию министра сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края Бредневой О.О., комитет РЕШИЛ: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение пункта 1.1 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 23.05.2019 № 1307 «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам  

в Осинском городском округе» (в части рассмотрения возможности участия 

Пермского края в реализации ведомственного проекта Министерства 

сельского хозяйства Российской Федерации «Цифровое сельское хозяйство»). 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


